
Semifinale Castellarano 65 Debuttanti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 18 DONDE' G. 12:08.033
Tempo gara

1 1:30.285 18:30:49.073

2 1:30.063 18:32:19.136

3 1:29.880 18:33:49.016

4 1:30.667 18:35:19.683

5 1:29.871 18:36:49.554

6 1:31.694 18:38:21.248

7 1:31.747 18:39:52.995

8 1:30.661 18:41:23.656

 Po. 2 - # 643 IVANDIC R. + 01.177
Diff. Primo

1 1:31.898 18:30:50.711

2 1:30.499 18:32:21.210

3 1:30.495 18:33:51.705

4 1:30.130 18:35:21.835

5 1:31.084 18:36:52.919

6 1:30.961 18:38:23.880

7 1:30.810 18:39:54.690

8 1:30.143 18:41:24.833

 Po. 3 - # 297 FRASCONE M. + 16.924
Diff. Primo

1 1:33.661 18:30:52.510

2 1:31.820 18:32:24.330

3 1:31.906 18:33:56.236

4 1:30.974 18:35:27.210

5 1:32.894 18:37:00.104

6 1:32.551 18:38:32.655

7 1:33.833 18:40:06.488

8 1:34.092 18:41:40.580

 Po. 4 - # 313 REA M. + 25.375
Diff. Primo

1 1:34.841 18:30:53.731

2 1:31.638 18:32:25.369

3 1:31.589 18:33:56.958

4 1:40.741 18:35:37.699

5 1:32.111 18:37:09.810

6 1:32.230 18:38:42.040

7 1:32.170 18:40:14.210

8 1:34.821 18:41:49.031

 Po. 5 - # 22 PAGANELLI L. + 33.008
Diff. Primo

1 1:36.073 18:30:54.946

2 1:34.793 18:32:29.739

3 1:33.412 18:34:03.151

4 1:33.912 18:35:37.063

5 1:34.492 18:37:11.555

6 1:35.429 18:38:46.984

7 1:32.720 18:40:19.704

8 1:36.960 18:41:56.664

 Po. 6 - # 512 RANIERI G. + 36.071
Diff. Primo

1 1:39.006 18:30:58.546

2 1:34.065 18:32:32.611

3 1:32.131 18:34:04.742

4 1:34.977 18:35:39.719

5 1:33.623 18:37:13.342

6 1:34.901 18:38:48.243

7 1:35.468 18:40:23.711

8 1:36.016 18:41:59.727

 Po. 7 - # 280 MUSCI M. + 37.755
Diff. Primo

1 1:39.071 18:30:58.302

2 1:35.673 18:32:33.975

3 1:34.467 18:34:08.442

4 1:34.470 18:35:42.912

5 1:34.156 18:37:17.068

6 1:34.188 18:38:51.256

7 1:33.399 18:40:24.655

8 1:36.756 18:42:01.411

 Po. 8 - # 9 BERTACCO T. + 42.328
Diff. Primo

1 1:40.469 18:30:59.634

2 1:36.193 18:32:35.827

3 1:34.585 18:34:10.412

4 1:34.897 18:35:45.309

5 1:35.434 18:37:20.743

6 1:34.437 18:38:55.180

7 1:35.642 18:40:30.822

8 1:35.162 18:42:05.984

 Po. 9 - # 21 CIOFFI M. + 42.951
Diff. Primo

1 1:45.393 18:31:04.762

2 1:37.217 18:32:41.979

3 1:34.943 18:34:16.922

4 1:34.493 18:35:51.415

5 1:33.601 18:37:25.016

6 1:34.213 18:38:59.229

7 1:32.866 18:40:32.095

8 1:34.512 18:42:06.607

 Po. 10 - # 30 OLIVIERI A. + 56.699
Diff. Primo

1 1:44.927 18:31:03.732

2 1:37.615 18:32:41.347

3 1:38.607 18:34:19.954

4 1:35.925 18:35:55.879

5 1:36.469 18:37:32.348

6 1:36.842 18:39:09.190

7 1:35.832 18:40:45.022

8 1:35.333 18:42:20.355

 Po. 11 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 1:00.200
Diff. Primo

1 1:47.716 18:31:06.912

2 1:39.530 18:32:46.442

3 1:35.371 18:34:21.813

4 1:39.415 18:36:01.228

5 1:36.922 18:37:38.150

6 1:35.094 18:39:13.244

7 1:36.444 18:40:49.688

8 1:34.168 18:42:23.856

 Po. 12 - # 270 PANCHETTI D.+ 1:16.306
Diff. Primo

1 1:50.833 18:31:10.550

2 1:41.062 18:32:51.612

3 1:36.651 18:34:28.263

4 1:38.206 18:36:06.469

5 1:40.482 18:37:46.951

6 1:37.924 18:39:24.875

7 1:36.963 18:41:01.838

8 1:38.124 18:42:39.962

 Po. 13 - # 36 VOLPE F. + 1:39.383
Diff. Primo

1 1:44.047 18:31:02.873

2 1:37.552 18:32:40.425

3 1:38.723 18:34:19.148

4 1:41.524 18:36:00.672

5 1:45.479 18:37:46.151

6 1:47.137 18:39:33.288

7 1:42.801 18:41:16.089

8 1:46.950 18:43:03.039

 Po. 14 - # 311 PIRONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.357 18:31:42.503

2 1:35.347 18:33:17.850

3 1:35.494 18:34:53.344

4 1:38.422 18:36:31.766

5 1:37.261 18:38:09.027

6 1:41.028 18:39:50.055

7 1:38.785 18:41:28.840

 Po. 15 - # 13 CHIAVELLI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.150 18:31:06.555

2 1:44.727 18:32:51.282

3 1:45.587 18:34:36.869

4 1:45.074 18:36:21.943

5 1:45.010 18:38:06.953

6 1:44.758 18:39:51.711

7 1:47.431 18:41:39.142

 Po. 16 - # 121 VITALE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.032 18:31:10.146

2 1:42.799 18:32:52.945

3 1:44.652 18:34:37.597

4 1:45.048 18:36:22.645

5 1:45.115 18:38:07.760

6 1:44.933 18:39:52.693

7 1:46.911 18:41:39.604

Fastest lap: 1:29.871 
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Semifinale Castellarano 65 Debuttanti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.817 18:31:15.832

2 1:45.449 18:33:01.281

3 1:45.882 18:34:47.163

4 1:47.462 18:36:34.625

5 1:46.106 18:38:20.731

6 1:48.777 18:40:09.508

7 1:44.861 18:41:54.369

 Po. 18 - # 28 ROSSI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.005 18:31:12.316

2 1:45.362 18:32:57.678

3 1:46.321 18:34:43.999

4 1:47.194 18:36:31.193

5 1:46.405 18:38:17.598

6 1:51.169 18:40:08.767

7 1:50.059 18:41:58.826

 Po. 19 - # 122 GOTTARDI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.804 18:31:16.786

2 1:46.751 18:33:03.537

3 1:45.506 18:34:49.043

4 1:47.053 18:36:36.096

5 1:45.556 18:38:21.652

6 1:49.431 18:40:11.083

7 1:50.942 18:42:02.025

 Po. 20 - # 309 CORRADO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.825 18:31:17.518

2 1:47.837 18:33:05.355

3 1:46.174 18:34:51.529

4 1:46.326 18:36:37.855

5 1:48.564 18:38:26.419

6 1:46.814 18:40:13.233

7 1:51.428 18:42:04.661

 Po. 21 - # 38 VENTURATO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.557 18:31:14.993

2 1:45.322 18:33:00.315

3 1:45.963 18:34:46.278

4 1:47.511 18:36:33.789

5 1:46.402 18:38:20.191

6 1:50.467 18:40:10.658

7 1:55.133 18:42:05.791

 Po. 22 - # 444 VINTI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:49.815 18:31:08.976

2 3:23.165 18:34:32.141

3 1:52.878 18:36:25.019

4 1:49.976 18:38:14.995

5 1:53.072 18:40:08.067

6 1:55.846 18:42:03.913

 Po. 23 - # 530 FURNARI F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:04.413 18:31:23.461

2 1:59.869 18:33:23.330

3 3:21.385 18:36:44.715

Fastest lap: 1:29.871 

2/2Castellarano, domenica 05 giugno 2022© MGMTiming


